

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل

۲۹ مارچ ۲۰۱۴

اعلان کاندیدان ریاست جمهوری:

افغانستان به فروش می رسد مزایده کنندگان بشتابند!

در میان کاندیدان ریاست جمهوری دولت مستعمراتی کابل به ارتباط فروش خاک و میهن هم آهنگی کامل موجود است. حتا کاندیدان سعی می ورزند که در بوسه زدن به رکاب امپریالیسم از یک دیگر سبقت بجویند. در بازار خیانت به کشور شعار همه یکی است. کاندیدان خواه سردار اند یا چلی، پشتون اند یا تاجک، از یک اند یا هزاره، سنی اند یا شیعه، مرد اند یا زن، همه مصمم به فروش وطن می باشند. صرف فرق در این است که هر یک از این خفاشان سعی می ورزد در طرز کلام و جمله بندی، عبودیت خود را به اجانب بیشتر و بهتر ثابت سازد. حالا نظرات هر یک را به ارتباط پیمان امنیتی دو جانبه بین امریکا و افغانستان که در مطبوعات داخل کشور بازتاب می یابد، خدمت ان تقدیم می دارم:

مرد متفکر درجه دو (؟) اشرف غنی احمدزی می فرماید: "حاکمیت ملی ما با امضای این قرار داد از لحاظ قانونی تثبیت می شود". **مرد متفکر** درجه دو (؟) فرق تیوری سیاسی حاکمیت ملی را با مستعمره شدن نمی فهمد. درحالی که این کودن لاف می زند که نظراتش در اکثر کشور های جهان مورد استفاده قرار می گیرد.

عبدالله شورای شورای نظاری دو رگه (غیر مشروع) می گوید: "پیمان امنیتی با واشنگتن را در جریان یک ماه بعد از استقرار امضاء می کنم". این کثیف برای اثبات غلامی اش، کمترین مدت زمان را تعیین کرده است.

"سردار" زلمی رسول بی مسلک و لشم دُر فشانی می کند: "امیدواریم که موضوع موافقتنامه امنیتی قبل از انتخابات حل شود و اگر نشود در صورت پیروزی در مورد آن فکر می کنیم". این حقه باز که دست نشاندۀ کزری است می خواهد که در این گفتار هم کزری را نرنجاند و هم به متجاوزین امریکائی اطمینان دهد که برای امضای پیمان امنیتی آماده خواهد بود.

سگ باز گل آقا شیرزی چنین اظهار عقیده می کند: "موافقت نامه امنیتی به نفع مردم است و باید امضاء شود. چنانچه حالا امضاء شود خوب است. اگر من رئیس جمهور شدم امضاء می کنم". ترقی وی از قاچاقبری و سگبازی به مقام ولایت و شاید هم ریاست جمهوری در افغانستان بد بخت و اشغال شده تعجب ندارد.

وهابی و دشمن شیعه عبدالرب رسول سیاف نظر می دهد: "برنامه تأمین امنیت را واضح، روشن و طوری خواهم ریخت که در سه تا چهار ماه اول کار ما، مردم تغییر ملموسی احساس کنند". این انسانکش حرفه ئی یکی از اجنت های مذهبی استعمار در افغانستان است. او می خواهد با زیرکی ابلهانه از ذکر نام پیمان امنیتی دو جانبه خوداری کند تا

مردم فکر نمایند که یک فرد ملی است. بعد از عبدالله عبدالله این دومین کاندید است که مدت زمان را برای پای بوسی امپریالیسم قید کرده است.

"سردار" بی عقل محمد نادر نعیم اظهار عقیده می کند: "منافع ملی ما باید در اولویت باشد ولی ما نیازمند هستیم و امضای چنین موافقتنامه هائی نیاز خواهد بود". این لوده جان سعی می کند که منافع ملی و نیازمندی را با هم تلفیق کرده و تأمین هر دو را در امضای پیمان استعماری دوجانبه می جوید.

سودر و بی تفکر هدایت امین ارسال تیوری می دهد: "موافقتنامه امنیتی با امریکا مهم است و ما به آن نیاز داریم، بنابراین باید آن را امضاء کنیم". مأمور سابق بانک جهانی و بسیار نزدیک به دستگاه استخباراتی امپریالیسم بدون چون و چرا حاضر به تقدیم افغانستان به استعمار است.

داماد گلبدین، قطب الدین هلال دست پرورده پاکستان و عضو حزب ویرانگر اسلامی چنین می گوید: "من اگر به ریاست جمهوری رسیدم، در مورد این که توافق نامه امنیتی را امضاء کنم یا نه، تصمیم خواهم گرفت". یعنی چه؟ چرا حالا تصمیم نمی گیری تا مردم به هویت واقعی ات پی ببرند.

شارلاتان داوود سلطان زوی نظر می دهد: "ما هر نوع قراردادی را که به نفع افغانستان باشد امضاء خواهیم کرد. موافقت نامه امنیتی با امریکا را نیز چنانچه منافع ما در آن تضمین شود، امضاء می کنیم". این گفتار شارلاتان داوود بدان معناست که موافقتنامه امنیتی به نفع افغانستان است و باید امضاء شود. این لوده باید بداند که "مفیدیت" موافقتنامه را امریکا تعیین می کند نه افغانستان.

دو تن دیگر که قبلاً از صحنه انتخاباتی کنار رفتند هم نظرات نیک نسبت به امضای پیمان استعماری دو جانبه داشتند. یکی قیوم کرزی که نسبت لاف زدن و بی دانشی اش به خر معروف است و دیگر جنرال پوپکی با غیرت رحیم ودرک هر دو سرسپردگی خود را بدون قید و شرط به امپریالیسم ابراز کردند. ناگفته نباید گذاشت که معاونان کاندیدان ریاست جمهوری دولت مستعمراتی کابل از هر جنس و طایفه ای که اند مطیع و فرمانبردار می باشند.

این است سرنوشت نکبتبار میهن ما که فرزندان ناخلفش و جب و جب آن خاک را به بیگانگان پیشکش می نمایند.